2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3930 от 09.06.2015
Об утверждении границ

прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается

розничная продажа алкогольной

продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О госу-дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 06.04.2015), Постанов-лением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425                         «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алко-гольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,                    на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа расчета расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с последующими изменениями):

1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допуска-ется розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:

- студия массажа индивидуального предпринимателя «Кирякова                    Ольга Николаевна», расположенная по адресу: город Сургут, улица Дзержин-ского, дом 3а, 1 этаж, согласно приложению 1;

- общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Доктор», медицин-ский центр, расположенное по адресу: город Сургут, улица Иосифа Каролинского, дом 14/2, 1 этаж, согласно приложению 2;

- общество с ограниченной ответственностью «МРТ-Эксперт Сургут», меди-цинский центр, расположенное по адресу: город Сургут, улица Островского, дом 15/1, 1 этаж, согласно приложению 3;

- общество с ограниченной ответственностью «ТОМОГРАФ», медицинский центр, расположенное по адресу: город Сургут, улица Быстринская, дом 22а, цокольный этаж, согласно приложению 4.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Схема границ

прилегающей территории к студии массажа индивидуального предпринимателя «Кирякова Ольга Николаевна»,

улица Дзержинского, дом 3а, 1 этаж

[image: image1.jpg]W a0 1 noceruranet s 35aee (cTpoRe cooppHERS) 8 HCANSHIBH B8,
oo e TS AT 308 FOSToRD (oRaDRR, )

- pamge

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Схема границ

прилегающей территории к обществу с ограниченной ответственностью «Альфа-Доктор», медицинскому центру,

улица Каролинского, дом 14/2, 1 этаж

[image: image2.jpg]

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Схема границ

прилегающей территории к обществу с ограниченной ответственностью

«МРТ-Эксперт Сургут», медицинскому центру,

улица Островского, дом 15/1, 1 этаж

[image: image3.jpg]

Приложение 4

к постановлению

Администрации города

от _____________ № _________

Схема границ

прилегающей территории к обществу с ограниченной ответственностью «ТОМОГРАФ», медицинскому центру,

улица Быстринская, дом 22а, цокольный этаж

[image: image4.jpg]W 10 n noceruranet s 35aee (cTpome cooppHERS), 8 HCHSHIG B,
Top e ROTOSYOTR AT 8308 FOCToRHD (ORaDNR, SarSEH)

e